BIRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARTHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No

FR277

ilk Yaym Tarihi

05.022018

Revizyon Tarihi

Revizyon No

SayfaNo

v1

TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU BAHCE TARIMI PROGRAMI GUZ YARIYILI BUTUNLEME

AV PROGRAMI

SINAV
SAATE

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERSIN ADI

OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYL

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OCGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-1000

Tarimsal Ekoloii

A102

HUSEYIN ATILLA ATIK

10:00-11:00

Bitki Koruma

A102

ELIF YAVUZASLANOGLU

11:00-12:00

13/01/2025 | 12:00-13:00

PAZARTESI [ 13001400

Bahce Tesisi

A102

HASAN MARAL

14:00-15:00

A102

SAID EFE DOST

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

Ortii Alti Yetistirici

A102

DURMUS ALI CARKACI

11:00-12:00

Toprak Bilgisi

A102

HASAN HUSEVIN OZAYTEKIN

14/01/2025 | 12:00-13:00

SALI 13:00-14:00

14:00-15:00

Bivyoloiik Miicadele

A102

TUGBA CAKIR

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

Peyzai

A102

YASIR DOGAN

11:00-12.00

15/01/2025 | 12:00-13:00

GARSAMBA [ 13001200

Botanik

A102

OMER CECEN

14:00-15:00

Bagcilik

A102

SAID EFE DOST

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

Bitkisel Uretim Teknikleri

A102

SEYFi TANER

10:00-11:00

Bitki Besleme I1

A102

KADIR UCGUN

11:00-12.00

16/01/2025 | 12:00-13:00

PERSEMBE [ 13001200

Bitki Fizyolojisi

A102

OMER CECEN

14:00-15:00

A102

HASIM KESKIN

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

Bahge Bitkilerinin islenmesi ve Muhafazasi

A102

YILMAZSESLI

10:00-11:00

Atatiirk ilkeleri ve inkalap Tarihi I
banci Dil 1
Tiirk Dl

A102

mi
UMUT DUSGUN

1700112025 [ 11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

ALI OZCAN

15:00-16:00

Tarimda Teknoloji U

A102

YILMAZSESLI

16.00-17.00

17:00-18:00

Snay sorumlusu, dersi yiiriiten ogretim elemanidir.

Boliim Baskam

Hanrlayan

Yiiriirliik Sistem Onayt




